Kahvelerimizi yudumladıktan sonra
Bekir Bey bize Akif’in babasının doğduğu evin harabe şek-
lindeki temellerini gösteriyor.İşte büyük şairin babası bu
evde doğmuş diyor. Akif vefat ettiğinde köyde herkes Ta-
hir’in’’ Memed’’i ölmüş dediler,diye anlatıyor Adem Bekir
Bey. O dönemlerde köyde Türk –İslam kültürünü yüz-
yıllarca yaşatacak bir cami’ye ihtiyaç duyulduğu için Hicri
1278 (1861) yılında camiin inşasına başlanmış. Camide
görev yapacak imam olmadığı için köyün önde gelen ihti-
yar heyeti Akif’in dedesinin de olurunu alarak, ilkokulunu
hala tamamlamayan çocuk yaşlarında olan Tahir Efendi’yi
İstanbul’a eğitim görmesi için gönderirler.